[image: image1.jpg]u{-‘[:ivz;

[image: image2.jpg]Probrad

Pro-Reitoria
de Graduacao

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Edital nº 019/2018 –  ProGrad - Retificação nº1
Seleção de Tutores para o Programa de Educação Pelo Trabalho para a Saúde-  PET Saúde/Interprofissionalidade
A Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições, resolve:

Retificar o Edital Nº 019/2018, publicado no dia 10/09/2018, conforme segue disposto abaixo. Os demais itens do Edital e seus Anexos permanecem inalterados.
ONDE SE LÊ:
ANEXO 1

Cronograma do processo de seleção

	Atividade
	Datas

	1.
	Publicação do Edital
	10/09/2018

	2.
	Período de Inscrição
	10/09/2018 a 11/09/2018*

	3.
	Divulgação da lista de inscritos
	11/09/2018

	4.
	Seleção dos candidatos
	11/09/2018

	2.
	Resultado preliminar
	11/09/2018

	3.
	Prazo para interposição de recursos a Comissão de Seleção
	12/09/2018

	4.
	Prazo para análise de recursos na Comissão de Seleção
	13/09/2018

	5.
	Divulgação Resultado Final
	14/09/2018

	6
	Início dos projetos (previsão)
	19/11/2018

* As inscrições se encerrarão às 11 horas 59 minutos do período matutino, conforme horário de Brasília.
LEIA-SE:

ANEXO 1

Cronograma do processo de seleção

	Atividade
	Datas

	1.
	Publicação do Edital
	10/09/2018

	2.
	Período de Inscrição
	10/09/2018 a 11/09/2018*

	3.
	Divulgação da lista de inscritos
	12/09/2018

	4.
	Seleção dos candidatos
	11 e 12/09/2018

	2.
	Resultado preliminar
	12/09/2018

	3.
	Prazo para interposição de recursos a Comissão de Seleção
	13/09/2018

	4.
	Prazo para análise de recursos na Comissão de Seleção
	14/09/2018

	5.
	Divulgação Resultado Final
	14/09/2018

	6
	Início dos projetos (previsão)
	19/11/2018

* As inscrições se encerrarão às 11 horas 59 minutos do período matutino, conforme horário de Brasília.
São Carlos, 11 de setembro de 2018
Pró-Reitor de Graduação